UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA E INTEGRAÇÃO ESTUDANTIL

EDITAL Nº 020/2016- DAIE/PROEX

A Diretora de Assistência e Integração Estudantil (DAIE), vinculada a Pró- Reitoria de

Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX) da Universidade Federal do Sul e Sudeste do

Pará, no uso de suas atribuições legais, torna pública a relação dos CANDIDATOS

APROVADOS no Edital n° 020/2016–DAIE-PROCESSO SELETIVO DE BOLSISTAS

PARA O PROGRAMA VIVÊNCIA.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS

COLOCAÇÃO NOME RESULTADO

01 LUCAS SANTOS SOUSA APROVADO

02 MARJORIE MAXIMIANA S.M PEREIRA APROVADA

03 PRYSCILA ALBUQUERQUE DE SOUZA APROVADA

04 THIAGO GONÇALVES OLIVEIRA APROVADO

05 THIAGO ALLAN RIBEIRO DE OLIVEIRA APROVADO

Os candidatos APROVADOS, deveram comparecer à sala da DAIE/PROEX no campus

II, às 9h do dia 13 de junho de 2016 (segunda-feira) para uma reunião e munidos da

documentação exigida nas alíneas do item 6.1 do referido Edital.

Marabá - PA, 10 de junho de 2016.

Diego de Macedo Rodrigues

Diretoria de Assistência e Integração